PASL01000V - A701D01 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0019154 - 13/09/2024 - II.1 - U



via A. La Marmora, 66 90143 – Palermo Tel 091 342074 C.F. 80015360821 C.M. PASL01000V

Contatti:
pasl01000v@istruzione.it
pasl01000v@pec.istruzione.it
liceoartisticocatalano.edu.it

Ufficio del dirigente

Ai membri del Consiglio di Istituto:

DIRIGENTE: ROSALIA MARTURANA

COMPONENTE GENITORI <mail>
COMPONENTE DOCENTI <mail>
COMPONENTE ATA <mail>
COMPONENTE STUDENTI/ESSE <mail>

Pubblicazione su

Albo Organi Collegiali – Consiglio di Istituto

Al sito Area Pubblica

Al Direttore Sga, per gli adempimenti connessi Agli Uffici di segreteria, Area Affari Generali Agli Atti - Consiglio di Istituto a.s. 23-26

OGGETTO: Convocazione Consiglio di Istituto per giorno 18-09-2024 - ore 15.30

Con la presente si convoca il Consiglio di Istituto per giorno <u>18-09-2024</u> – **ore 15.30 in presenza presso** l'aula n. 02 piano terra della sede di via La Marmora n. 66,

Ordine del giorno:

Surroga componente genitori

Atti iniziali e configurazione nuovo CdI a seguito delle surroghe (Elezione del presidente, Elezione del vice-presidente, Elezione della Giunta esecutiva, **Elezione comitato di Garanzia**)

Variazioni di Bilancio

Delibera su contributo volontario

Avvio procedure per assicurazione scolastica

Orario Attività scolastiche provvisorio e definitivo

Rinnovo convenzione Tfa Sostegno

Varie

Le S.L. avranno cura di comunicare entro il 17-09-2024 ore 12.00 la conferma di presenza e eventuali proposte di integrazione ai punti all'Ordine del Giorno inviando mail a passolutione.it

Il Dirigente Scolastico

Prof._{ssa} Rosalia Marturana (Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme ad esso connesse)